
 1

Zarządzenie nr 22/2003 
Rektora Akademii Rolniczej we Wrocławiu 

 
z dnia 28 marca 2003 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do zarządzenia rektora AR nr 75/2002 
z 12 listopada 2002 roku dot. powołania Rady Użytkowników Sieci 
Komputerowych. 
 
 
Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z 12 września 1990 r. o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. Nr 65, poz. 385 z późniejszymi zmianami) oraz § 22 Statutu AR w związku 
z pkt. 6 regulaminu Centrum Sieci Komputerowych Akademii Rolniczej we 
Wrocławiu, wprowadzonego w życie zarządzeniem nr 32/00 Rektora AR 
z 5 czerwca 2000 roku zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

1. Wprowadza się następujące zmiany do zarządzenia Rektora AR Nr 75/2002 
z 12 listopada 2002 r. w sprawie powołania Rady Użytkowników Sieci 
Komputerowych: 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 
„Powołuje się Radę Użytkowników Sieci Komputerowych i zwanej dalej radą na 
okres od 12 listopada 2002 r. do 31 sierpnia 2005 r. w następującym składzie: 

 
Przewodniczący: – dr inż. Deta Łuczycka 
Zastępca przewodniczącej: – dr inż. Jacek Markowski 
Członkowie: – dr inż. Tomasz Boruczkowski 
 – dr wet. Paweł Czerw 
 – dr Roman Dąbrowski 
 – inż. Dragan Djurdjevac 
 – mgr Tomasz Kruk 
 – mgr Dorota Sikora 
 
2. Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Rektor 
prof. dr hab. Michał Mazurkiewicz 


